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Perceuse réversible à mandrin auto-serrant 13mm + poignée latérale

PE3675 3701636700858

Ø de tuyau recommandé (pouces) :

Réf. raccord pneumatique :

Poids (Lbs) :

Poids (Kg) :

Niveau de vibration (m/s²) :

Niveau sonore (dBA) :

Longueur (mm) :

Arbre de sortie :

Ø de tuyau recommandé (mm) :

Raccord entrée d'air (pouces) :

Pression d'air (PSI) :

Pression d'air (bar) :

Consommation d'air (CFM) :

Consommation d'air (L/min) :

1/4

10

3/8

83

0,6

1,4

2,87

ARE14M06

Oui

Puissance nominale (W) :

Vitesse de rotation (RPM) :

Réversible

Longueur (pouces) :

Diamétre de mandrin (mm) : 13

3/8x24

230

9,06

"Découvrez les perceuses pneumatiques de la gamme AIROUTIL"

● Réversible avec inverseur une main (droitier ou gaucher)

● Livrée avec poignée latérale

● Mandrin auto●serrant de 1 à 13 mm

● Corps composite

● Maniable et légère (1,4 kg)

● Echappement d'air sous la poignée

● Vitesse de rotation : 800 trs/min

● Puissance : 300 W

● Consommation d'air : 113 L/min

● Niveau sonore : 83 dBA

● Niveau de vibration : 0,6 m/s²

● Poids : 1,30 Kg

● Raccord d'air 1/4" inclus

● Applications : mécanique, carrosserie, industrie, maintenance...

800

300

Retrouvez l'ensemble de la gamme d'Outils Pneumatiques, d'Accessoires 

et Equipement d'Atelier sur le site www.airoutil.fr
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3,99

6,3

90

FICHE PRODUIT

230 mm
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